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Wykształcenie: 

 

Ukończyłem studia na kierunku Finanse i bankowość, Ścieżka rachunkowości zarządczej w 

Szkole Głównej Handlowej w Warszawie w roku 2001. 

 

Kwalifikacje: 

 

Zdałem 10 (z 10) egzaminów na Biegłego Rewidenta oraz zaliczyłem praktykę. 

Biegłe posługuję się pakietem biurowym MS Office oraz wybranymi programami księgowymi. 

Jestem autorem lub współautorem kilkunastu publikacji z dziedziny rachunkowości. 

 

Doświadczenie zawodowe: 

 

2010 - nadal Kredyt Inkaso SA 

Prokurent Kredyt Inkaso SA 

Dyrektor Pionu Finansowego / CFO Kredyt Inkaso SA 

Główny Księgowy Grupy Kapitałowej Kredyt Inkaso SA 

Członek Zespołu Zarządzania Ryzykiem w Kredyt Inkaso SA 

 

2015 - nadal AFI Management Services SA (Luksemburg) 

Członek Zarządu 

 

2015 - nadal Kredyt Inkaso d. o.o. za usluge (Chorwacja) 

Członek Zarządu 

 

2013 - nadal Kredyt Inkaso Investments BG EAD (Bułgaria) 

Członek Zarządu 

 

2013 - nadal KI Nieruchomości sp. z o. o.  

Członek Zarządu  

 

2008 - nadal ZDN.PL sp. z o. o.  

Prezes Zarządu / Wspólnik 

 

2007 - 2010 Grant Thornton Frąckowiak Sp. z o.o.   

Senior III w Dziale Audytu 

 

2001 - 2007 MAC GROUP (MAC Auditor Sp. z o.o. / MAC Consulting Sp. z o.o.) 

Senior w MAC Auditor / Konsultant w MAC Consulting 

 

2001- 2007 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

Asystent w Katedrze Rachunkowości Menedżerskiej 

 

2000 - 2001 Deloitte Audyt Sp. z o.o.  

Asystent praktykant w Dziale Audytu 

 

 



Nie wykonuję działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, ani nie uczestniczę w 

spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu 

spółki kapitałowej ani nie uczestniczę w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu.  

Nie posiadam w konkurencyjnej spółce kapitałowej co najmniej 10 % udziałów ani akcji ani 

prawa do powołania co najmniej jednego członka zarządu. 

 

Nie figuruję w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o 

KRS. 


